OF. GP. Nº 1004/2001.

Botucatu, 16 de outubro de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, informamos que a alteração a ser efetuada nos termos da Cláusula Terceira do Convênio celebrado entre a Municipalidade e a Associação Santa Marcelina (Obra Madre Marina Videmari), solicitada por Vossa Excelência através do OF. DSE Nº 525/2001, datado de 09/10/2001, foi apreciada e aprovada pelo Plenário, na Sessão Ordinária realizada na noite de ontem.

Na oportunidade, solicitamos que imediatamente após a assinatura de Convênio nos termos ora aprovado, cópia do mesmo seja enviada a esta Casa, a fim de ser apensada nos autos alusivos à matéria.

Sem mais, renovamos os protestos de estima e consideração e apresento,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente